2023年 10月

中３eisu生

保 護 者 様

「2024年度 高校入試説明会」開催のご案内

拝啓 平素より eisu の教育方針にご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、お子様におかれましては、入試までの残り日数がだんだんと少なくなり、緊張感もより高まっていることと存じます。各県立・私

立高校の 2024年度の入試要項も決定し、情報も揃ってまいりましたので、eisu では、「2024年度 高校入試説明会」を、右

記に記載しております eisu各校舎にて実施いたします。

「2024年度 高校入試説明会」では、今後の学習方法や各高校の合格ライン・目標偏差値等、これから入試に臨むにあたって

必要な情報を詳しくお伝えいたします。お子様と保護者様が正確な情報や合格するための戦略を同じ場で共有されることは、今後

の高校入試に挑むうえでとても大切なことです。入試成功の鍵は、正確な情報を理解することと、早期の対応、そしてご家庭の取り

組みが必須となります。ぜひ、お子様と一緒にご出席くださいますようお願いいたします。

敬具

高校入試説明会の実施会場および日時は右記をご覧いただき、下記の「2024 年度 高校入試説明会」参加申込書に必要事

項をご記入のうえ、在籍校舎へご提出ください。

「2024年度 高校入試説明会」参加申込書

生徒氏名

参加日程 申込 No. (      ) 電話番号（携帯電話可） （     ）      ―

参加者（〇をつけてください） 生徒    ・    保護者（１名）

第一志望校 高校                  科

在籍校舎 eisu            校

「2024年度 高校入試説明会」に関して、ご質問・ご要望等ございましたら、ご記入ください。

き り と り

※参加希望日程の３日前までに在籍校舎にご提出ください。

ただし、各日程とも定員になり次第締め切りとさせていただきます。

※開催日程に多数のお申し込みがある場合、ご確認のうえ、日程を変更させていただくことがございます。

※保護者様の参加は各ご家庭 1名様でお願いいたします。

    2024年度 高校入試説明会 実施会場

申込 No. 校舎 日程 定員

 柿安シティホール(桑名市民会館) 11月 23日(木) 09:30～11:30 300名

eisu小中部 四日市駅前校

11月 23日(木) 19:20～21:20 200名

 12月 0２日(土) 10:00～12:00 200名

 eisu小中部 富田校 11月 25日(土) 10:30～12:30 40名

eisu小中部 平田駅前校

11月 28日(火) 19:30～21:30 30名

 12月 2日(土) 19:30～21:30 30名

 eisu小中部 白子駅前校
11月 2１日(火) 19:15～21:15 35名

eisu小中部 亀山駅前校

11月 18日(土) 10:30～12:30 20名

11月 25日(土) 10:30～12:30 20名

eisu小中部 津駅前校

１１月２５日（土） 19:30～21:30 100名

１１月２７日（月） 19:30～21:30 100名

１１月３０日（木） 19:30～21:30 100名

eisu小中部 松阪駅前校

11月 24日(金) 19:00～21:00 40名

11月 25日(土) 10:00～12:00 40名

12月 2日(金) 19:00～21:00 40名

12月 3日(土) 10:00～12:00 40名

eisu小中部 宇治山田駅前校

11月 18日(土) 10:00～12:00 40名

11月 21日(火) 19:00～21:00 40名

11月 25日(土) 10:00～12:00 40名

eisu小中部 鵜方駅前校

12月２日(土) 17:00～19:00 30名

 12月９日（土） 17:00～19:00 30名

eisu小中部 上野駅前校

11月 18日(土) 10:30～12:30 40名

11月 18日(土) 19:00～21:00 40名

eisu小中部 名張駅前校

11月 26日(土) 10:30～12:30 33名

11月 27日(日) 10:30～12:30 33名